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Przeznaczenie  

 Linarium Stożek jest urządzeniem wyposażenia placów zabaw 

 Wyrób przeznaczony dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat 

 Z urządzenia może korzystać jednocześnie maksymalnie 4 osoby. 

Korzystanie z urządzenia przez osoby powyżej w/w grupy wiekowej lub w ilości przekraczającej wymienioną 

ilość może doprowadzić do uszkodzenia lub zniszczenia urządzenia. 

Dane techniczne 

Wymiary zewnętrzne - wysokość ~2,3m 

Wymiary zewnętrzne - średnica ~1,8m 

Strefa bezpieczeństwa ~18,1m
2 

Maksymalna wysokość upadku 0,4m 

Głębokość posadowienia ~1,20 m 

Masa konstrukcji Ok 60 kg 

Wykonanie zgodne z:  PN-EN1176-1:2009 Wyposażenie placów zabaw. Ogólne wymagania 

bezpieczeństwa i metody badań 

PN-EN1176-11:2009 Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie -- 

Część 11: Dodatkowe wymagania 

 bezpieczeństwa i metody badań sieci przestrzennej 

 



 

Materiały 

 Liny polipropylenowe na oplocie stalowym połączone ze sobą przy pomocy łączników aluminiowych 

oraz z tworzywa sztucznego o średnicy 16-18 mm 

 Śruby maszynowe klasy 8.8 

 Słup nośny o średnicy 159 mm i grubości ścianki 4mm 

 Obręcz rozpierająca wykonana z rury ze stli nierdzewnej (gat. 1.4301) o średnicy 42,4 mm 

 Fundament stanowi beton klasy min.C12/15  

 

Zabezpieczenia  

 Elementy wykonane ze stali czarnej są odtłuszczane i pokryte farbą proszkową, poliestrową, odporną na 

długotrwałe oddziaływanie czynników atmosferycznych. 

 W konstrukcji zastosowano łączniki wykonane z aluminium, tworzywa a w przypadku łączników 

gwintowanych zabezpieczone są poprzez cynkowanie. 

 Do połączeń gwintowanych użyto nakrętek kołpakowych z wkładką poliamidową zabezpieczającą przez 

samoczynnym odkręceniem się śrub. 

Montaż 

 Montażu dokonać zgodnie z instrukcją montażu. 

Nawierzchnie 

Urządzenie powinno być użytkowane łącznie z nawierzchnią bezpieczną, którą stanowi minimum 30 cm warstwa 

jednego z niżej wymienionych materiałów: 

 darń zadbana elastyczna 

 piasek płukany frakcji 0.2 2 mm 

 żwir płukany frakcji 2 8 mm 

 kora frakcji 20 80 mm 

 trociny frakcji 5 30 mm 

 materiał syntetyczny zgodny z normą PN-EN 1177  
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